
 
 

Ontwerpbesluit 45/ 20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Perspectiefnota 2020 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 7 april 2020  

 

overwegende dat: 

1. De Perspectiefnota de aftrap vormt van de jaarlijkse Sturings- en 

Verantwoordingscyclus van de provincie Noord-Brabant; 

2. Provinciale Staten met de Perspectiefnota richting aan de begroting voor het 

volgend jaar geven. 

 

besluiten: 

1. Richting te geven aan de strategische koers en GS opdracht te geven 

daarmee aan de slag te gaan 

2. De vrije begrotingsruimte van €27,1 mln toe te voegen aan de 
‘knelpuntenbuffer’ waarmee een totale buffer van €31,2 ontstaat. 

3. Kennis te nemen van de Onderzoeks- en Adviesagenda 2020 (als bijlage bij 

dit voorstel opgenomen) 

 

 

 

 

Datum 

7 april 2020 

Documentnummer 

GS: 4683174 

PS: 4685462 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 



 

  2/2 

Datum 

7 april 2020 

Documentnummer 

GS: 4683174 

PS: 4685462 

 

 

 

Auteur: mevrouw N.H.C.A. Wijnen, nwijnen@brabant.nl, (06) 10 38 71 34 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


	Ontwerpbesluit 45/ 20 B
	besluiten:


